
Přihlášení do Teams 
 

 
Na webové stránce www.office.com klikneš na oranžové tlačítko 

přihlásit. Máš tu vytvořený účet, přihlašovací jméno je: 
PrimeniJmeno@zstrsice.cz (př. NovakovaKristyna@zstrsice.cz). 

Heslo je stejné jako při přihlašování do školní sítě: jmeno + 3 číslice 
(které se pamatuješ). 

Na levé boční liště najdeš ikony všech aplikací, které máš k dispozici. My 
budeme používat hlavně aplikaci Teams a poštu Outlook. 

V Teams v záložce Týmy najdeš skupiny podle předmětů, které se budou 
vyučovat na dálku. Když rozklikneš určitý předmět, najdeš zadané úkoly. 

V rámci tohoto školní účtu máš i školní e-mailovou adresu: 
jmeno.primeni@zstrsice.cz, právě na Outlooku. 

Teams a Outlook si můžeš nainstalovat i do mobilu nebo tabletu. 
Jesli budeš mít nějaký problém, napiš mi na e-mail: 

martina.miloica@zstrsice.cz. 
 

Tak hodně zdaru při práci v Teams! 


